Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 019/2019 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

Oferta de vagas para curso de Qualificação Profissional –
Formação Inicial em Assistente de Recursos Humanos

        O Diretor-Geral  pro tempore  do  Instituto  Federal  Catarinense  –  Campus  Fraiburgo,  no  uso  da
competência que lhe foi subdelegada pela Portaria no 161, de 30/01/2014, publicada no Diário Oficial da
União de 03/02/2014,

RESOLVE:

Homologar e tornar pública a relação de inscritos do procedimento para Oferta de vagas para curso
de Oferta  de  vagas  para  curso  de  Qualificação  Profissional  –  Formação Inicial  em Assistente  de
Recursos Humanos

1. INSCRIÇÕES

Nome do Candidato(a)

 ADRIELE MONTEIRO DE FIGUEIREDO

  ALYSSON FRAGOSO AZEVEDO

  AMANDA TOLEDO SANTANA DA CRUZ

  ANA IZABELLE DE OLIVEIRA

  BEATRIZ SOUZA ORTIZ

  BIANCA LOEPERS DOS SANTOS

  BRUNO DIEGO RODRIGUES DE LIMA

  CAMILE DA SILVA

  CHAIANE ARALDI SILVA

  CLAUDETE CRISTINA DE OLIVEIRA

  DEISE FRANCINE ARRUDA OLIVEIRA

  EMANUELLY AP CONRADI

  FELIPE RUSCHEL

  FERNANDO FERREIRA DE ALMEIDA JUNIOR

  GABRIELA MANFIOLETTI

  IVETE DE OLIVEIRA

  JACIARA XAVIER DE LIMA

  JÉSSICA DE FÁTIMA VIEIRA DE LIMA

  JONATHAN CARDOSO LACERDA

  JONATHAN OLIVEIRA DA COSTA

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

  KARINE DE LIMA MOREIRA

  LARISSA MAZZOLA

  LARISSA NEISENGER VON PARASKI

  LETÍCIA KÄFER PESSENTI

  LUCIA BONGIOVANI

  LUCIANO DIAS

  MARILDA APARECIDA BACH DOS SANTOS

  MARINA FLORIANI BUTCI

  MARISA FERREIRA RIBEIRO

  MISLAINE DOS SANTOS POMNIECINSKI

  NÁGILA BILCKE DA SILVA

  NAIRA LISSA VIEIRA

  PATRICIA STEFANIE CORDOVA PEREIRA

  RAINARA MARIA RISSARDI DA SILVA

  SARA JASMINE LYRA

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC – Campus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3202-8801 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br.

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 22 de julho de 2019.

Fábio José Rodrigues Pinheiro
Diretor -Geral Pro Tempore IFC Campus Fraiburgo

Portaria nº 161/2014 de 30/01/2014
Publicada no DOU em 03/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC